
   Cena Primátora 

   2. 10. -3. 10. 2021  CTL 211409 

 

Pořadatel:   Jachetní klub Plzeň, z.s. 

    www.jkplzen.cz 

 

Pravidla:  Závod bude řízen pravidly, jak je definováno v 

Závodních pravidlech jachtingu a soutěžním řádem ČSJ. 

 

Lodní třídy: Fb—4K;2, Fin —3C;2, Q — 2, Rac— 2, CaO — 2 

 

Ředitel závodu:  Miroslav Chodora 

    tel.:734581974 

Hlavní rozhodčí:  Dominik Dragoun   

 

Lokalita:  TJ Lokomotiva Cheb 

Vodní nádrž Jesenice 

 50.0663425N, 12.4366808E 

  https://mapy.cz/s/gomomocutu 

Z důvodu nedostatku vody není možné závod uspořádat na Boleváku. 

Ubytování: Ve vlastních stanech / vozech na pozemku klubu, 

v okolních apartmánech dle vlastního uvážení, v případě 

nouze v jedné ze společenských místností klubu na zemi. 

Příjezd do klubu je možný již v pátek 1.10. 

   

Občerstvení: Nápoje a základní občerstvení bude možné nakoupit 

v baru.  

V sobotu po odjetí poslední rozjížďky dne bude pro 

závodníky večeře a pití v ceně startovného. Pro doprovod 

je možnost občerstvení zakoupit. 

 

  

http://www.jkplzen.cz/
https://mapy.cz/s/gomomocutu


   Cena Primátora 

   2. 10. -3. 10. 2021  CTL 211409 

 

Časový plán: Sobota: 

 8:30 – 9:30   Registrace 

10:00   Zahájení závodu 

11:00   Start 1. rozjížďky 

Neděle: 

10:00   Start 1. rozjížďky dne 

14:00   Poslední možný start 

 

Startovné:   Na místě v hotovosti: 

Mládež: 200 Kč / osoba 

 Dospělí: 400 Kč / osoba nebo 500 Kč / posádka 

    On-line do 29.9. včetně platby přes www.sailing.cz : 

  Mládež: 100 Kč / osoba 

  Dospělí: 200 Kč / osoba nebo 300 Kč / posádka 

 

Plachetní směrnice: Plachetní směrnice jsou tvořeny směrnicemi ZPJ Dodatek 

S –Standardní plachetní směrnice, a doplňujícími 

plachetními směrnicemi, které jsou vyvěšeny na oficinální 

vývěsní tabuli. 

 

Závod se uskuteční za podpory statutárního města Plzeň, díky čemuž jsme schopni 

zajistit hodnotné ceny, odpovídající technické podmínky a občerstvení pro závodníky. 

Technické zázemí poskytne TJ Lokomotiva Jesenice. Děkujeme tímto partnerům 

akce, bez kterých by se akce nemohla uskutečnit. 

 

Partneři akce:     

 
 

http://www.sailing.cz/

